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MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6 MÊS 7 MÊS 8 MÊS 9 MÊS 10 MÊS 11 MÊS 12

ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1 ANO 1

ENTRADAS

COBRANÇAS 180.000,00    194.400,00    194.400,00    204.120,00    204.120,00    204.120,00    204.120,00      214.326,00    214.326,00    214.326,00    214.326,00    214.326,00    2.456.910,00    

DESPESAS

Fornecedores 128.574,00    138.859,92    138.859,92    145.802,92    145.802,92    145.802,92    145.802,92      153.093,06    153.093,06    153.093,06    153.093,06    153.093,06    1.754.970,81    

Despesas Variáveis de Vendas 180,00            194,40            194,40            204,12            204,12            204,12            204,12              214,33            214,33            214,33            214,33            214,33            2.456,91            

Despesas de Localização 3.594,33        3.742,15        2.745,04        2.745,04        2.930,04        3.166,54        2.930,04          2.930,04        2.545,04        2.797,24        2.560,74        2.560,74        35.246,99          

Material escritório / Limpeza 1.481,70        1.574,30        663,70            663,70            663,70            1.513,70        663,70              787,87            663,70            692,25            663,70            663,70            10.695,72          

Despesas com tarifas bancárias 1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00          1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        12.000,00          

Despesas Impostos 12.060,00      12.060,00      13.024,80      13.024,80      13.676,04      13.676,04      13.676,04        13.676,04      14.359,84      14.359,84      14.359,84      14.359,84      162.313,13        

Despesas Pessoal 16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53        16.117,53      16.117,53      16.117,53      21.844,68      24.900,38      207.920,38        

Despesas Transporte 7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00          7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        91.800,00          

Marketing / Publicidade / Eventos 416,00            1.216,00        1.216,00        416,00            416,00            416,00            416,00              416,00            1.116,00        416,00            416,00            416,00            7.292,00            

Telefonia e internet 1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66          1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        21.655,96          

Assistencias e Manutenções 4.775,42        4.475,42        5.163,42        4.775,42        4.475,42        4.475,42        4.775,42          4.475,42        4.775,42        4.475,42        4.775,42        4.775,42        56.193,08          

Despesas financeiras com juros ACREDI 6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00          6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00        6.000,00        72.000,00          

Financiamento Iveco 2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60          2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         24.199,20          

Financiamentos Santander 3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00          3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         47.436,00          

AMORTIZAÇÃO Recuperação Judicial -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                    -                  -                  -                  -                  -                  -                      

(3.112,14)       3.915,81        3.379,57        2.293,07        3.079,57          6.161,04        4.986,41        5.705,67        (56,44)             

(983,19)           (263,93)           (6.026,04)       (9.081,74)       (2.890,03)         191,44            

TOTAL ANO 1

22.365,04          

(49.270,16)        

PROJETADO

SUB-TOTAL (Entradas - Despesas Operacionais)

TOTAL

(294,39)           (39,48)             (3.653,65)       

(6.009,08)       (9.623,25)       (6.263,99)       (2.053,79)       (2.590,03)       (3.676,53)       

 JUANE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA.                    

(valores em reais) 
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MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6 MÊS 7 MÊS 8 MÊS 9 MÊS 10 MÊS 11 MÊS 12

ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2 ANO 2

ENTRADAS

COBRANÇAS 225.042,30    225.042,30    225.042,30    225.042,30    225.042,30    225.042,30    225.042,30      225.042,30    225.042,30    225.042,30    225.042,30     225.042,30    2.700.507,60    

DESPESAS

Fornecedores 160.747,71    160.747,71    160.747,71    160.747,71    160.747,71    160.747,71    160.747,71      160.747,71    160.747,71    160.747,71    160.747,71     160.747,71    1.929.512,68    

Despesas Variáveis de Vendas 225,04            225,04            225,04            225,04            225,04            225,04            225,04              225,04            225,04            225,04            225,04             225,04            2.700,51            

Despesas de Localização 3.594,33        3.765,80        2.745,04        2.745,04        2.930,04        3.166,54        2.930,04          2.930,04        2.545,04        2.797,24        2.560,74          2.560,74        35.270,64          

Material escritório / Limpeza 1.481,70        1.574,30        663,70            663,70            663,70            1.513,70        663,70              787,87            663,70            692,25            663,70             663,70            10.695,72          

Despesas com tarifas bancárias 1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00          1.000,00        1.000,00        1.000,00        1.000,00          1.000,00        12.000,00          

Despesas Impostos 14.995,32      15.713,31      15.713,31      15.713,31      15.713,31      15.713,31      15.713,31        15.713,31      15.713,31      15.713,31      15.713,31        15.713,31      187.841,74        

Despesas Pessoal 16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53      16.117,53        16.117,53      16.117,53      16.117,53      21.844,68        24.900,38      207.920,38        

Despesas Transporte 7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00          7.650,00        7.650,00        7.650,00        7.650,00          7.650,00        91.800,00          

Marketing / Publicidade / Eventos 416,00            1.216,00        1.216,00        416,00            416,00            416,00            416,00              416,00            1.116,00        416,00            416,00             416,00            7.292,00            

Telefonia e internet 1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66          1.804,66        1.804,66        1.804,66        1.804,66          1.804,66        21.655,96          

Assistencias e Manutenções 4.775,42        4.475,42        5.163,42        4.775,42        4.475,42        4.475,42        4.775,42          4.475,42        4.775,42        4.475,42        4.775,42          4.775,42        56.193,08          

Despesas financeiras com juros ACREDI 4.000,00        4.000,00        4.000,00        4.000,00        4.000,00        4.000,00        4.000,00          4.000,00        4.000,00        4.000,00        4.000,00          4.000,00        48.000,00          

Financiamento Iveco 2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60          2.016,60         2.016,60         2.016,60         2.016,60          2.016,60         24.199,20          

Financiamentos Santander 3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00         3.953,00          3.953,00         3.953,00         3.953,00         -                    -                  39.530,00          

AMORTIZAÇÃO Recuperação Judicial 2.007,75         2.007,75         2.007,75         2.007,75         2.007,75         2.007,75         2.007,75          2.007,75         2.007,75         2.007,75         2.007,75          2.007,75         24.093,00          

 JUANE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA.                    

(valores em reais) 

(3.439,03)       

8.234,57        6.752,51        7.995,87        9.183,87        9.298,87        8.212,37        8.998,87          9.174,70        8.683,87        9.403,13        3.641,02          585,32            

1.021,52          1.197,35        706,52            1.425,78        (383,33)            (1.224,84)       18,52              1.206,52        1.321,52        235,02            

SUB-TOTAL (Entradas - Despesas Operacionais)

TOTAL

TOTAL ANO 2

89.624,91          

1.802,71            257,22            
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ENTRADAS

COBRANÇAS 2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60    2.700.507,60  

DESPESAS

Fornecedores 1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68    1.929.512,68  

Despesas Variáveis de Vendas 2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51            2.700,51         

Despesas de Localização 35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64          35.270,64       

Material escritório / Limpeza 10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72          10.695,72       

Despesas com tarifas bancárias 12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00          12.000,00       

Despesas Impostos 180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01        180.934,01     

Despesas Pessoal 207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37        207.920,37     

Despesas Transporte 91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00          91.800,00       

Marketing / Publicidade / Eventos 7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00            7.292,00         

Telefonia e internet 21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96          21.655,96       

Assistencias e Manutenções 56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08          56.193,08       

Despesas financeiras com juros ACREDI 24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00          24.000,00       

Financiamento Iveco -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                   

Financiamentos Santander -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                   

AMORTIZAÇÃO Recuperação Judicial 64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80          64.247,80       

ANO 11

120.532,64     

56.284,84       

SUB-TOTAL (Entradas - Despesas Operacionais)

TOTAL

ANO 6 ANO 7 ANO 8 ANO 9ANO 3

120.532,64        

56.284,84          

 JUANE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA.                    

(valores em reais) 

56.284,84          56.284,84          56.284,84          56.284,84          56.284,84          56.284,84          56.284,84          

120.532,64        120.532,64        120.532,64        120.532,64        120.532,64        120.532,64        120.532,64        

ANO 10ANO 4 ANO 5
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